
 
 

Collegio dei Periti Agrari e dei Periti Agrari Laureati  

della Provincia di Potenza 
Via Cardinale De Luca n. 56 – 85024 LAVELLO(PZ) – Tel.-Fax 0972/088035 
– E-mail: collegio.potenza@peritiagraripz.it  -  collegio.potenza@pec.peritiagrari.it 

 

 il Consiglio  
Premesso che l’Ente in parola non dispone di personale dipendente e che le normali attività                             

istituzionali sono espletate in modo unitario e volontario dai componenti il Direttivo; 

 

Vista la Delibera ANAC n°777 del 24/11/2021 – delibera riguardante le 

proposte di semplificazione per l’applicazione della normativa 

anticorruzione e trasparenza agli ordini e collegi professionali;  

 

Dato atto  che nel corso del 2023 non si sono verificati fatti corruttivi, modifiche 

organizzative rilevanti, disfunzioni amministrative significative e 

modifiche degli obiettivi strategici; 

 

Ritenuto di avvalersi della facoltà prevista dalla sopra citata Delibera ANAC n°777 

del 24/11/2021, di confermare per l’anno 2024 il vigente Piano 

Triennale per la Prevenzione della Corruzione e Trasparenza, dando atto 

che il Consiglio Nazionale dei Periti Agrari e Periti Agrari ha meno di 

cinquanta dipendenti; 

Dopo ampia ed esauriente discussione non essendoci proposte emendative,  

DELIBERA 

 

1. Di confermare per l’anno 2024 il vigente Piano Triennale per la Prevenzione della 

Corruzione e Trasparenza, che allegato alla presente ne costituisce parte integrante; 

2. Di pubblicare la presente delibera sul sito istituzionale alla sezione di A.T. – “Altri 

contenuti”;  

3. Immediata esecutività. 

 

 

Addì 25/01/2024                                                           Per il Consiglio Direttivo 

         Il Presidente 

                                                                                 Per. Agr. Dr. Mauro Finiguerra 
 

mailto:collegio.potenza@peritiagraripz.it
mailto:collegio.potenza@pec.peritiagrari.it

